BEDIENUNGSANLEITUNG

GUNTER
GROSSMANN

1177

Gebrauch

H
L]

Eﬁ%\\\\\\\\\\\\\\\\s\\h\h
\\\\%S.S_\\ \\\\\\\\\\\h\\g\\\\\\\\\\s\\\\%\\\\\\

EEESEREREEP, \n, QU Zerieesrersingretarees rIrILEL, ..F

Aufmerksamke
Bitte lesen Sie diese Bedienungsanleitung vor

CDD10E / CDD15E

Seite | 1



GUNTER
@ GROSSMANN

INHALT

TECNNISCNE DATEN ...ttt s e b s e e ta st s etess s e seass s nenssessansananasen
Yol A =T 4 1T ] oL OP OO TSSO
WATTUNG oo bbb s s s b s s b bbb s b s bt er s st b e
B AL EIIE . ise i ohivesicsisiniisisebasstnsasseussrinsainshaseinsainsissasnendisashuthersvassebsriastasansisaipaiebaisth uarsbasrasisatoinilsineupnab nhneiasiaia

BOAIENTEIA .ot e et e ee e eee et a2t ee et e e es e e et eeean et eetmee e s easeeeeesseeenaeeanne

o hA B M W oW

P O D BN .t it siumisiistsus tonsissdnisadei suees st iebantandin isebde binsurnsh egadai s akame e e hai i s sesbianth s inis

Teileliste - SPN1016, SPN1520B, SPN1530B, SPN1535B SPN1020/ SPN1025/ SPN1030/
SPN1035

Seite | 2



O

GUNTER
GROSSMANN

Eintrag

Vielen Dank flr den Kauf unseres Aufzugs. Der Aufzug wurde sorgfaltig aus hochwertigem Stahl
und einem stabilen Mast gefertigt. Er ist auf Langlebigkeit und zuverlassigen Betrieb ausgelegt.
Zu lhrer eigenen Sicherheit und flr den korrekten Betrieb lesen Sie bitte diese Bedienungsanleitung
und die Warnhinweise am Lift sorgféltig durch.

Technische Daten

Modell SPN

Kapazitat kg 1500

Kapazitat Mm 1600/2000/2500/3000/3500

GabelgrolBe Mm 900*150*60/1100*160*60

Reduzierte Masth&he Mm 1980/1580/1830/2080/2350

Abgesenkte Gabelhdhe Mm 85

Geschwindig | Unbelastet mm/s 130

keit Beladen 80

Heben

Reduzierte Unbelastet 0~190

Geschwindig | Beladen 0-420

keit

Batterie Gleichstrom, 12 V, 120 Ah

Hubmotor Gleichstrom, 12 V., 1500 W
Sicherheitstipps

O O

O o o o o o o

O O O O

Der Bediener sollte sich mit der Bedienungsanleitung und den Markierungen am Lift
vertraut machen.

Bedienen Sie das Gerat nur, wenn Sie dafiir geschult wurden.

Verwenden Sie das Gerat erst, nachdem Sie seinen Zustand Uberpriift haben. Achten
Sie insbesondere auf Kette, Rader, Griff, Rahmen, Mast, Akku usw.

Nicht auf abschissigem Geldande verwenden.

Stellen Sie sich nicht auf die Gabeln.

Seien Sie beim Heben besonders vorsichtig.

Schitzen Sie Ihre Hande. Tragen Sie Handschuhe.

Der Lift darf nicht bewegt werden, wenn die Gabeln mehr als 300 mm angehoben sind.
Beim Transport von Gitern ist auBerste Vorsicht geboten.

Das Gewicht der Ware muss gleichmaBig auf beide Gabeln verteilt werden. Verwenden
Sie nicht nur eine. Der Schwerpunkt der Ware sollte in der Mitte liegen.Gabeln.

Laden Sie den Akku nicht Uber die maximale Kapazitat hinaus.

Priifen Sie den Flussigkeitsstand vor Gebrauch. Fiillen Sie bei Bedarf Fllssigkeit nach.
Der Ladevorgang sollte an einem trockenen Ort fern von Feuer erfolgen.

Die Gabeln sollten sich in der untersten Position befinden, wenn sie nicht benutzt
werden.

Unter besonderen Bedingungen ist auBerste Vorsicht geboten.

Seite | 3



GUNTER
GROSSMANN
Wartung

o Hydraulikol
Der Olstand sollte alle sechs Monate geprift werden. Wir verwenden Hydraulikdl mit
einer Nennviskositat von 32. Die Viskositét bei 40 Grad sollte 32 betragen. Olmenge:
4 Liter.

o Tagliche Inspektion und Wartung.
Die tagliche Uberpriifung des Geréts ist unerldsslich. Achten Sie besonders auf Rader,
Achsen, Gabeln, Mast und Batterie. Nach Arbeitsende mussen die Gabeln entlastet
und in die unterste Position abgesenkt werden.

o Schmierung
Verwenden Sie Motorél oder Fett, um alle beweglichen Teile zu schmieren.

Laden des Akkus

o Laden Sie die Batterie auf, wenn ihre Spannung unter 10 Volt liegt.

Vor dem Beflllen den Flussigkeitsstand prifen; falls dieser zu niedrig ist,
destilliertes Wasser nachfllen.

o Der Laderaum sollte gut bellftet und von Feuer ferngehalten sein. 4.4 Bei
haufiger Nutzung des Lifts sollte der Akku mindestens 2 Stunden pro
Woche geladen werden.

o Wahrend des Ladevorgangs darf die Spannung an der Kontrollleuchte 15
V nicht Uberschreiten.

o Nicht wahrend des Ladevorgangs verwenden.

Bedienfeld

L)

Voltmeter

G

Ladebuchse Not-Schalter

Ladebuchse

o Dringende Anderung
Durch Drucken dieses Schalters wird der Strom abgeschaltet. Durch Drehen im
Uhrzeigersinn wird der Strom wieder eingeschaltet.

Seite | 4



GUNTER
GROSSMANN

o Voltmeter

Zeigt die Batteriespannung an. Liegt die Spannung unter 10 Volt, darf das Fahrzeug
nicht betrieben werden. Die Batterie muss geladen werden.

o Steuertaste

Der Joystick steuert das Absenken oder Anheben der Gabeln.

o Ladebuchse

Probleme

Problem

Klausel

Reparaturmethoden

1 |Die Gabeln heben nicht
bis zum Maximum an.

-zu wenig Hydraulikol

- Ol nachfiillen

2 | Die Gabeln lassen sich
nicht anheben. Der
Motor dreht sich.

Nicht gentigend Hydraulikol
Verschmutztes Ol

- Ol nachfullen
-Olwechsel

3 |Der Motor springt nicht

-Strom abschalten
- Spannung zu niedrig
-lose Drahte

-im Uhrzeigersinn drehen, um den
Strom einzuschalten
-Laden Sie den Akku auf

Die Gabeln lassen sich

Kolbenmast wird aufgrund der
Teillast verformt.
-Die Gabeln wurden zu lange in

an. -beschadigter Kontakt des
Elektromotors
Die  Kolbenstange bzw. der |- Die Gabeln in niedriger Position

halten. Auf
Schmierung achten.

ausreichende

- Einige Teile weisen Risse oder
leichte Abnutzungsspuren auf.

4 nicht absenken. der hohen Position gehalten. -Bei Beschadigung durch ein neues
Das Ablassventil der Pumpe ist | Exemplar ersetzen
nicht gedffnet.
- Abdichtungsteile wverschlissen |-Durch das neue Teil ersetzen.
5 Leaks oder beschadigt. -Durch das neue Teil ersetzen.

Die Gabel senkt sich ab,

6 ohne dass das

Ausloseventil betatigt
wird.

-Olverunreinigungen fiihren dazu,
dass das Ventil nicht richtig
schlieBt.

Das Ablassventil ist beschadigt.

-das Ol durch neues ersetzen

7 Der Akku lasst sich
nicht aufladen.

Die Batterie ist defekt.
Der Stecker ist locker

- Durch ein neues ersetzen

Seite | 5




GUNTER
GROSSMANN

O

1808, 62, BE LE 97 _.n.n

164/ \)WV/ /IEI [ | 75 sTa 150
R/ 4 '/
mm\wxmwx; b8/ : mﬁgaffrn .wzﬁmwhm 6181, L1 b1
B¢ _ A v AL ?ﬁ; /
) : ] . J$f%e_ ons |

)

Seite | 6



GUNTER

GROSSMANN
Code NName SDEZI?hStUbErpr Wie viele$S
ifung
1 GB/T 818-2000 Linsenkopfschraube mit M6 X 20 14
Kreuzschlitz
2 SPN10.0-6 Schutzklemme
3 SPN1016.0-4 Schutzhiille
Achseelektrischer
4 SPNI02°¢ Mutter leib !
5 GB/T 96.2-2002 Duein glattes Pad b6 6
6 GB 2674-86 Bremssteckknopf M10X 25 2
7 SPN10.4-3 Abdeckung 2
8 GB/T 276-94 Rillenkugellager 6205 8
9 GB/T 297-94 Kegelrol lenlager 30205 2
Gewohnheiteine
10 GB/T 97.1-2002 Unter legsche ibe $b 24 3
Geschweilite
H SPN0.6:4 TeileRadrahmentei le i
12 SPN10.4.1 Lenkradgriff 1
13 SPN10.4-1 Stecknadelrolle 1
14 GB 894.1-86 DrauBenauorer 310 4
Sicherungsring
15 GB 894.1-86 AuBerer PierSicherheitsmauer | ¢ 12 3
16 SPN10.4-2 waP leue | stange 1
17 SPN10.4-6 Abstandshalterhillse 2
18 SPN10.4-7 SprGas—Languste 1
19 SPN10.4-4 Wat Gasfeder 1
20 SPN10.5-7 Druckschraube 1
Cylintrockene
21 GB_T 2084-94 sprDruckschlauch mit 1
Spirale
22 SPN10.5-4 Bremse 1
23 SPN10.5-8 NOCKENPedat 1
24 SPN10.5-3 Stecknadelrolle 1
25 GB/T 70.1-2000 Innensechskantschrauben M12 X100 2
26 SPN10.5.2 KoNy longlrtel 2
27 SPN10.5-1 Armel 2
28 GB/T 276-94 Rillenkugel lager 6204 10
29 SPN10.5-2 Achsbuchse 4
30 GB/T 93-1987 Podkfedernd B 12 2
31 GB/T 6170-2000 Sechskantmutteratna M12 2
3 SPN10.5.1 Geschweilite Elemen‘te des 1
RahmensBremsscheibe
33 ISO08A Kette 2
3 SPNACLES Podkein Fil Istiick fiir den 5
Schaft
35 SPN10.4-8 Kette 2
36 GB/T 1096-2003 Taste pAnmut 6X8 1
37 SPN10.4.2B Griffbasis 1
38 SPN10.4-5 Walenkrad 1
39 SPN10.4.3-1.4 Riickholschraube 4
40 GB/T 41-2000 NakSechskantrohr M10 9
41 SPN10.4.3-2 Filter 2
42 GB/T 6176-2000 NakSechskantrohr M18x1,5 1
43 GB/T 93-1987 Podkfedernd ¢ 10 7
44 GB/T 95-2002 Podkebene Fl&che ¢ 10 5
45 CMB1-VB1303060-120 Pumpe 1

Seite | 7



GUNTER

GROSSMANN
46 TY-01.36 DuNot-Ausschalter 1
47 TY-01.42 SteckerLaden 1
18 GB/T 818-2000 Linsenko[:_nfschraube mit M4 20 4
Kreuzschlitz
49 GB 923-88 Schrauben M10 1
50 GB 923-88 Schrauben M8 2
51 GB/T 41-2000 M8 2
52 GB/T 93-1987 Podkfedernd ©B 2
53 GB/T 95-2002 Podkebene Flache 8 2
54 SPN10.16.1 Element UberTurrahmen 1
55 GB/T 5781-2000 Gewinde sechssechseckig M10= 55 1
56 SPN10.0-2 ObrOlzylinderteil 1
57 SPN10.8-6 MITKraftstoffleitungsanschluss 1
58 GB/T 70.1-2000 Innensechskantschrauben M10x25 2
59 GB/T 97.1-2002 Podkebene Flache 10 2
60 TY-01.43 Coulombmeter 1
61 SPN10.9.1 Verteilerkasten 1
62 12V120Ah Batterie 1
63 SPN10.8-2T AchseMutterleib 1
64 SPN10.8-3 AchseMutterleib 1
65 SPN10.8-4 Olzylinder 1
66 GB/T3683-92 Hochdruck-Olleitung 1
67 ISO12A Kette 2
68 SPN10.0-1 DrKettenglied 2
69 GB/T 6170-2000 Die Nuss istsechseckig M14 4
70 GB/T 93-1987 Podkfedernd 14 2
71 SPN10.2.2-3 FuBek 1
72 GB/T 70.1-2000 Innensechskantschrauben M8 x16 1
73 SPN10.2-5(G) KoKettensage 2
74 GB 894.1-86 PierSchachtschutzwand 20 b
75 GB 8931-86 F_’ierDie Mauer schitzt die 047 5
Offnung
76 SPN10.8-1 Tsperren 1
77 12V20A Ladegerat 1
78 SPN10.8-5 Tsperren 1
79 SPN10.8-9 PierWand 1
80 SPN10.0-1 VorderradWow 2
81 SPN10.0-3 Es hatkleine Walze 2
82 SPN10.3.1 Breiter Rahmengeschweibt 1
83 SPN103.2-2 Verordnung 2
84 SPN10.3.2 BreitLoffel 2
85 SPN10.3-2 GHauptachse 1
86 (B 894.2-86 PierSchachtschutzwand p32 2
87 | GB/T 77-2000 InnEnsectskantschrube, mit M12x 20 4
flacher Spitze
88 SPN10.3-1 RegalrollePalettenbox 4
89 GB 894.2-86 PierSchachtschutzwand 25 4
90 GB 893.2-86 PierSchutzwand fir die Offnung P52 4
91 SPN10.3-3 Seitliche StitzeDruckplatte £

Seite | 8



GUNTER
GROSSMANN

TEILELISTE

SPN1020/ SPN1025/ SPN1030/ SPN1035

N

a8, 1887 08,

Seite | 9



GUNTER

GROSSMANN
Ja. Code Name Spezifikation Menge
i SPN10.0-6 Ach?schieneschﬂtzende 6
Gebarmutter
5 GB/T 818-2000 Linsenkopfschraube mit M6 X 20 14
Kreuzschlitz
3 SPN10.0-4B Schutzhiille 1
SPN10.0-4C Schutzhiille 1
Achseelektrischer
5 SPN10.9-2 Mutter leib 1
6 GB/T 96.2-2002 GroBes Kissenschén und b6 6
glatt
7 GB 2674-86 Innensechskantschrauben M10 < 25 2
SPN10.4-3 Driise 2
9 GB/T 276-94 Rillenkugellager 6205 12
10 GB/T 297-94 Kegelrollenlager 30205 2
11 GB/T 97.1-2002 Podkebene Fl4che b 24 3
Nickerchengebtir steter,
12 HPOLOS.E gezahnter Griff )
13 SPN10.4.1 Lenkradgriff 1
14 SPN10.4-1 Stecknadelrolle 1
15 GB 894.1-86 pierSchachtschutzwand $ 10 4
16 GB 894.1-86 pPierSchachtschutzwand 12 7
17 SPN10.4-2 waVerbindung 1
18 SPN10.4-6 Abstandshalterhillse 2
19 SPN10.4-7 SprGas-Languste 1
20 SPN10.4-4 Wat Gasfeder 1
21 SPN10.5-7 Druckschraube 1
” GB_T 2084-94 Z\I;Iinder'federllrucksch lauch 1
mit Spirale
23 SPN10.5-4 Bremse 1
24 SPN10.5-8 Pedat 1
25 SPN10.5-3 Stecknadelrolle 1
26 GB/T 70.1-2000 Innensechskantschraube M12 X 100 2
27 SPN10.5-2 Achsbuchse 4
28 GB/T 276-94 Rillenkugellager 6204 10
29 SPN10.5-1 Armel 2
30 SPN10.5.2 Nylonrad 2
31 GB/T 93-1987 Nakein Rohr b 12 2
32 GB/T 6170-2000 NakSechskantrohr M12 2
13 SPN10.5.1 RahmenelementBremsschei 4
be
34 ISO08A Kette 2
Podkein Fillstiick fir
35 SPN10.5-5 den Schaft 2
36 SPN10.4-8 KoLenkerkette 2
37 GB/T 1096-2003 Allgemeiner Schliissel PANmut | 6X8 1
38 SPN10.4.2B Griffbasis 1
39 SPN10.4-5 Walenkrad 1
40 SPN10.4.3-2 Filter 2

Seite | 10



GUNTER

GROSSMANN
41 GB/T 41-2000 NakSechskantrohr M10 9
42 SPN10.4.3-1.4 Spannschraube 4
43 GB/T 6176-2000 NakSechskantrohr M18< 1,5 1
44 GB/T 93-1987 Podke lastisches Boot & 10 7
45 GB/T 95-2002 Podkebene Flache ¢ 10 5
46 (;2;{1}51—\!51303060- Pumpe 1
47 TY-01.36 DuNot-Ausschalter 1
48 TY-01.42 SteckerLaden 1
49 GB/T 818-2000 Li nsenkopfschraube mit M4 X 20 4
Kreuzschlitz
50 GB 923-88 Schrauben M10 1
51 GB 923-88 Schrauben M8 2
52 GB/T 41-2000 NakSechskantrohr M8 2
53 GB/T 93-1987 Podkschon und federnd b8 2
54 GB/T 95-2002 Podkebene Flache &8 2
SPN10.20.1 Element tiberTlrrahmen 1
SPN10.25.1 Element iiberTiir rahmen 1
£g SPN10.30.1 WellenelementErntemaschi 4
nen
— WellenelementErntemaschi 1
nen
56 GB/T 5781-2000 FadenSechskantschraube M10 55 1
57 SPN10.0-2 Obr0lzyl inderteil 1
58 SPN10.7-3 Stent 2
59 PN10.7-1 Nylonspitzefihrend 2
60 SPN10.7-2 Stecknadelrolle 2
61 GB/T 70.1-2000 Innensechskantschraube M8 X 16 5
62 SPN10.8-6 Unter(lkombination 1
63 GB/T 70.1-2000 Innensechskantschrauben M10 X 25 2
64 GB/T 97.1-2002 podkebene Flache ¢ 10 2
65 TY-01.43 Coulombmeter 1
66 SPN10.9.1 Verteilerkasten 1
67 12V120Ah Batterie 1
68 PN T AchseGebarmutter des 1
Blocks
69 SPN10.8-3 Armel 1
SPN10.8-4 Olzylinderkorper2.0 1
70 SPN10.8-4 (Olzylinderkirper2,5 1
SPN10.8-4 (Olzylinderkirper3.o 1

Seite | 11



GUNTER

GROSSMANN
SPN10.8-4 Olzylinderkérper 3,5 1
GB/T3683-92 Hochdruck-Olleitung 1
Geschweilite
SPN10.20.2 Innenrahmenelementeexter 1
n
Geschweilite
SPN10.25.2 Innenrahmenelementeexter 1
n
Geschweilte
SPN10.30.2 Innenrahmenelementeexter 1
n
Geschweibte
SPN10.35.2 Innenrahmenelementeexter 1
n
SPN10.8-1 Tsperren2.0 1
SPN10.8-1 Tsperren2,5 1
SPN10.8-1 Tsperren3.0 1
SPN10.8-1 Tsperren3,5 1
SPN10.8-5 TSchlinge 1
SPN10.8-9 PierWand 1
ISO12A Kette2.0 2
ISO12A Kette 2,5 2
ISO12A Kette3.0 2
ISO12A Kette3,5 2
SPN10.0-1 DrKettenglied 2
GB/T 6170-2000 NakSechskantrohr M14 4
GB/T 93-1987 Podkfedernd p14 2
SPN10.2-5(G) KoKettensage 2
PierDie Mauer schitzt den
GB 894.1-86 Schacht (20 4
PierDie Mauer schitzt die
GB 893.1-86 Offnung P47 2
12V20A Ladegerat 1
GB/T 70.1-2000 Innensechskantschraube M10x20 2
SPN10.2-2 Drwiesen 1
Innensechskantschraube
GB/T.77=2000 mit flacher Spitze SRS 8
SPN10.2-1 KoSpannriemen des 4
Innenrahmens
GB 894.1-86 PierSchachtschutzwand 25 4
PierDie Mauer schutzt die
GB 893.1-86 Offnung (p52 4
SPN10.3-3 Seitliche StutzeDruckplatte 4
SPN10.0-1 VorderradWow 2
SPN10.0-3 WaBogen 2
SPN10.3.1 Breiter Rahmengeschweiflt 1
SPN10.3.2-2 Einstellbares plyta 2

Seite | 12



GUNTER
GROSSMANN

95 [ SPN10.3.2 BreitLoffel 2
96 | SPN10.3-2 GHauptachse 1
97 GB 894.2-86 PierSchachtschutzwand p32 2
98 | SPN10.3-1 RegalrollePalettenbox 4
99 GB 894.2-86 PierSchachtschutzwand P25 4
PierDie Mauer schatzt
100 | GB 893.2-86 die Offnung P52 4
101 | SPN10.3-3 Dulaterales Traumen 4
TEILELISTE

Teileliste SPN1520B/ SPN1525B / SPN1530B / SPN1535B

Seite [ 13



GUNTER

GROSSMANN
Ja. Code Name Spezifikation Menge
1 | GB/T818-2000 Linsenkopfschraube mit | 100 o) 14
Kreuzschlitz
Achsschieneschiitzende
2 SPN10.0-6 Gebdarmutter 6
3 SPN10.0-4D PSchutzhiille 1
4 SPN10.0-4C Schutzhiille 1
Achsee | ektr ischer
5 SPN10.9-2 Mutterleib 1
6 GB/T 96.2-2002 Podkschin und glatt b6 6
7 GB 2674-86 Innensechskantschrauben M10 X 25 2
8 SPN10.4-3 Driise 2
9 GB/T 276-94 UmMStandard-Kugel lager 6205 10
10 GB/T 297-94 Kegelrollenlager 30205 2
11 GB/T 97.1-2002 Podkebene Fliche b 24 3
12 SPN10.6.1 Frame koTreibbalken 1
13 SPN10.4.1 Lenkradgriff 1
14 SPN10.4-1 Stecknadelrolle 1
15 GB 894.1-86 PierDie Mauer schitzt den 10 4
Schacht
16 GB 894.1-86 PierSchachtschutzwand b12 3
17 SPN10.4-2 Verbindungswelle 1
18 SPN10.4-6 Abstandshalterhiilse 2
19 SPN10.4-7 SprGasherd 1
20 SPN10.4-4 WaGasfeder 1
21 SPN10.5-7 Druckschraube 1
Zyl.indric
22 GB_T 2084-94 sprHochdruckreiniger mit 1
Spiralspule
23 SPN10.5-4 Bremse 1
24 SPN10.5-8 Pedal 1
25 SPN10.5-3 Stecknadelrolle 1
26 GB/T 70.1-2000 Innensechskantschrauben M12 X 100 2
27 SPN10.5.2 KoNy longirtel 2
28 | SPN10.5-1 Armel 2
29 GB/T 276-94 Rillenkugel lager 6204 12
30 SPN10.5-2 Achsbuchse 4
31 GB/T 93-1987 Podkfedernd b 12 2
32 GB/T 6170-2000 NakSechskantrohr M12 2
33 SPN10.5.1 RahmenelementBremsschei 1
be
34 ISO08A Kette 2
Podkein FulIstuck far
35 SPN10.5-5 den Schaft 2
36 SPN10.4-8 KoKettensige 2
37 GB/T 1096-2003 Allgemeiner Schlussel PAnmut | 6X8 1
38 SPN10.4.2B Griffbasis 1
39 SPN10.4-5 Walenkrad 1
40 SPN10.4.3-1.4 Spannschraube 4
41 GB/T 41-2000 NakSechskantrohr M10 9
42 SPN10.4.3-2 Filter 2
43 GB/T 6176-2000 NakSechskantrohr M18<1,5 1
44 GB/T 93-1987 Podkfedernd $ 10 7
45 GB/T 95-2002 Podkebene Flache d10 5

Seite | 14



GUNTER

GROSSMANN

46 (;;f}Bl-VB1303OED- Pompa 1
47 TY-01.36 DuNot—Ausschalter 1
48 TY-01.42 SteckerSPN-Auf | adung 1
T R o L 4
50 GB 923-88 Schrauben M10 1
51 GB 923-88 Schrauben M8 2
52 GB/T 41-2000 NakSechskantrohr M8 2
53 GB/T 93-1987 Podkschén und federnd ¢8 20
54 GB/T 95-2002 Podkebene Flache ¢8 20

SPN10.20.1/B WellenelementErntemaschinen 1

SPN10.25.1/B Element tiberT(rrahmen 1
=3 SPN10.30.1/B Element tiberTlirrahmen 1

SPN10.35.1/B Element iiberTirrahmen 1
56 GB/T 5781-2000 FadenSechskantschraube M10 X 55 1
57 SPN10.0-2 Obrilzylinderteil 1
58 GB/T 70.1-2000 Innensechskantschrauben M8 X 20 16

KogeschweiBter

= i Rahmenbegrenzungstrager ¢
60 GB 893.1-86 PierSicherheitsmauer b 47 4
61 GB 894.1-86 PierSchachtschutzwand b 20 8
62 SPN10.7.1-3 KumVorderkante 2
63 SPN10.7.1 Geschweilites Element 2
64 SPN10.11-3 KoBegrenzungskraft 4
65 GB/T 119-2000 Umein spitzer Pflock h8X30 4
66 SPN10.8-2T AchseGebarmutter des Blocks 1
67 SPN10.8-3 Armel 1

SPN10.8-4 Olzylinder3.0 1

SPN10.8-4 Olzylinder2.0 1
88 SPN10.8-4 Olzylinder2,5 1

SPN10.8-4 Olzylinder3,5 1
69 GB/T3683-92 Hochdruck-Olleitungtr4umen 1
70 SPN10.12 Geschweilte linke und rechte 5

Radrahmen begrenzening

71 SPN10.8-6 Unter0 lkombination 1
72 GB/T 70.1-2000 Innensechskantschrauben M10 X 25 2
73 GB/T 97.1-2002 Podkebene Flache ¢ 10 2
74 TY-01.43 Coulombmeter 1
75 SPN10.9.1 Verteilerkasten 1
76 12V120Ah Peitscheeria 1

SPN10.20.2/B Wellenelementinnere Organe 1

SPN10.25.2/B Element Uberlnnentlrrahmen 1
77 SPN10.30.2/B Element tiberInnentdrrahmen 1

SPN10.35.2/B Element iiberInnentiir rahmen 1

Seite | 15



